Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 061/2024, DE 19 DE JUNHO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no Na

Ata 598ª Reunião do Conselho do CCR/UFSM resolve:

Designar os membros abaixo para comporem Banca de avaliação referente ao concurso

público para Professor Assistente nas áreas Ciências Agrárias, Recursos Florestais e Engenharia

Florestal e Tecnologia e Utilização de Produtos Florestais da unidade DEPARTAMENTO DE

CIÊNCIAS FLORESTAIS, de acordo com o processo nº 23081.040704/2023-62 e referente ao

Edital 218 de 27/12/2023, com mandato de 180 dias:

TITULARES:

Prof. Fabiano Fortes – UFSM – Presidente

Profª Saly Takeshita Yamaguti – UFRA

Prof. Henrique Trevisan – UFRRJ.

SUPLENTES:

Prof. Ezequiel Gasparin – UFSM

Prof. Mauro Valdir Schumacher – UFSM.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alessandro Dal’ Col Lúcio

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_061.pdf
14
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.050088/2024-39
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

19/06/2024 14:28:24

Código Verificador: 4234434

Código CRC: 3cc0e3fd

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4234434&crc=3cc0e3fd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4234434&crc=3cc0e3fd
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4234434&crc=3cc0e3fd